
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany
Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice
Mlčáková Veronika Mgr., Záhlinická 800, 76824 Hulín

716029/4394
960617/4776
915704/4776

1/3
1/3
1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1246 3838 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 66 INS 13258 / 2019 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 34.329,37 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
- k id. 1/3

- k zajištění pohledávky ve výši 45.829,91 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k 
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

- k uspokojení pohledávky ve výši 9.189,02 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 60112743

vendue a.s., Neklanova 152/44, Vyšehrad, 12800 Praha 2,
RČ/IČO: 28062256

Listina

Listina

Z-6985/2012-708

Z-8895/2012-708

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1246

Parcela: 1246

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Klatovy 120 EX-19270/2012 -26 ze dne 26.07.2012. Právní moc
ke dni 30.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Plzeň-město 134 EX-12800/2012 -009 ze dne 18.10.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

- k podílu id. 1/3

- k zajištění pohledávky ve výši 170.451,41 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

- k zajištění příslušenství a náklady oprávněného k vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Citibank Europe plc, id.č.132781, North Wall Quay 1, 
Dublin, Irsko
Citibank Europe plc, id.č.132781, North Wall Quay 1, 
Dublin, Irsko, vykonává: Citibank Europe plc, 
organizační složka, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 28198131

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Listina

/-017 Z-6243/2012-708

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1246

Parcela: 1246

Parcela: 1246

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Praha - východ 081 EX-14080/2011 -017 Jta ze dne 
07.07.2011. Právní moc ke dni 08.08.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Beroun 015 EX-1067/2012 -4 ze 
dne 27.09.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 015 EX 1067/12-4. Právní moc ke dni 20.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
JUDr. Ondřejem Marešem, soudním exekutorem, 124 EX-19445/2014 -17 ze dne 
17.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2015. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Dolanský

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek

dne 26.7.2012
povinná: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 1/3

povinný: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 1/3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-127/2015-708

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

Z-8892/2012-708

Z-6516/2012-708

Pořadí k 08.01.2015 16:57

D Poznámky a další obdobné údaje

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1246

Parcela: 1246

03.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-2187/2012 -21 ze
dne 28.08.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 10 EXE-2187/2012 -
21. Právní moc ke dni 20.03.2013; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-2268/2012 -11 ze
dne 05.09.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Klatovy 
120 EX-19270/2012 -27 ze dne 26.07.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Beroun 015 EX-1067/2012 -4 ze 
dne 27.09.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

povinný: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 1/3

povinná: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 1/3

pověřený soudní exekutor:JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01  
Litoměřice

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

/-018

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

Z-8892/2012-708

Z-6850/2011-708

Z-5618/2014-708

Z-315/2016-405

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1246

Parcela: 1246

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 015 EX 1067/12-4. Právní moc ke dni 20.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Plzeň-
město 134 EX-12800/2012 -008 ze dne 18.10.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Praha-
východ 081 EX-14080/2011 -018 Jta ze dne 07.07.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Litoměřice 124 EX-19445/2014 -14 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni
17.12.2014. Zápis proveden dne 29.12.2014; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-11366/2015 -022 ze dne 
15.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2016. Zápis proveden dne 
18.01.2016; uloženo na prac. Plzeň-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Zdeňkem Zítkou, 
soudním exekutorem, 108 EX-11366/2015 -027 ze dne 15.01.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 15.01.2016. Zápis proveden dne 02.02.2016; uloženo na prac. 
Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 108 EX 11366/15-027. Právní moc ke dni 29.01.2016. Právní účinky
zápisu ke dni 09.03.2016. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo na prac. 
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Jaroslav Homola, 
soudní exekutor, 030 EX-908/2017 -19 ze dne 28.02.2017. Právní účinky zápisu 
ke dni 28.02.2017. Zápis proveden dne 03.03.2017; uloženo na prac. Kroměříž

-

Z-165/2016-708

Z-819/2016-708

Z-2771/2017-702

Z-700/2017-708

Z-3988/2017-404

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-908/2017 -7 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 27.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.02.2017. 
Zápis proveden dne 02.03.2017; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-6470/2017 - 9 ze dne 21.06.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.06.2017. Zápis proveden dne 23.06.2017; uloženo na prac. 
Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1246

Parcela: 1246



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:Mgr.Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Dalimilem Mikou, 
soudním exekutorem, 120 EX-64/2017 -19 ze dne 22.06.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.06.2017. Zápis proveden dne 27.06.2017; uloženo na prac. 
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Kamilem Brančíkem, 
soudním exekutorem, 007 EX-3244/2017 -15 ze dne 17.08.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 17.08.2017. Zápis proveden dne 22.08.2017; uloženo na prac. 
Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-3244/2017 -50 ze dne 08.04.2019. Právní moc ke dni
23.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2019. Zápis proveden dne 
07.05.2019; uloženo na prac. Hodonín

Z-2092/2017-708

Z-4213/2017-706

Z-2683/2017-708

Z-2038/2019-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

spojení 007 EX 3244/2017 a 007 EX 130/2019

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín, 007 EX-3244/2017 -
9 ze dne 19.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.08.2017. Zápis proveden dne
07.08.2017; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 10450/17-25 k 30 EXE-

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1246

Parcela: 1246



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská  270/17
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor :  Mgr.Zuzana Sobíšková,Bělohorská 270/17
169 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Zuzana Sobíšková, 
soudní exekutor, 180 EX-6640/2018 -24 ze dne 05.09.2018. Právní účinky zápisu
ke dni 06.09.2018. Zápis proveden dne 10.09.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-3244/2017 -50 ze dne 08.04.2019. Právní moc ke dni
23.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2019. Zápis proveden dne 
07.05.2019; uloženo na prac. Hodonín

Z-54123/2017-101

Z-28745/2018-101

Z-2683/2018-708

Z-590/2019-706

Z-2038/2019-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/3

spojení 007 EX 3244/2017 a 007 EX 130/2019

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

2438/2017 12 ze dne 07.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2017. Zápis 
proveden dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 6640/18-11 k 30 EXE 
1195/2018-23  ze dne 28.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 30.08.2018. Zápis 
proveden dne 03.09.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-130/2019 -11
ze dne 30.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2019. Zápis proveden dne 
06.02.2019; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: 1246



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1246
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 282

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30200 3838

Listina

Mlčáková Veronika Mgr., Záhlinická 800, 76824 Hulín
Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany
Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice

Pro: 915704/4776
716029/4394
960617/4776

RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Zlínský kraj pobočka Kroměříž SPU-
060540/2013 ze dne 29.04.2013. Právní moc ke dni 25.06.2013.

o

Z-3324/2013-708

27.08.2019  15:56:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-17310/2019-101

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 5916/19-23 k 32 EXE 
473/2019-41  ze dne 23.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2019. Zápis 
proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Praha


		2019-08-27T15:56:30+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




